
  

UCHWAŁA NR 2150/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 21 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 1950/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

16 kwietnia 2025 r. w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w roku 2025 na realizację zadań Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego w zakresie:    

- dofinansowania robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 

1994 r. Prawo budowlane,  dotyczących obiektów służących rehabilitacji  w związku  

z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów,     

- dofinansowania kosztów tworzenia i działania Zakładów Aktywności Zawodowej  

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 4 i art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581); art. 35 ust. 1 pkt 5 i pkt 6 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych  (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 44 ze zm.); §2, §5, §6 i  §8 

Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia 

zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 937); Uchwała  

Nr XIII/173/25 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie 

określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być 

dofinansowane w 2025 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Załącznik Nr 1, o którym mowa w  § 1  uchwały nr 1950/25 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego  z dnia 16 kwietnia 2025 r. otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik 

Nr 1 do niniejszej  uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR  2150/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 21 maja 2025 roku 

Wykaz podmiotów i podział środków PFRON w 2025 r. 

w zakresie dofinansowania robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. prawo budowlane, 

dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku  z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów 

 

Kwota środków przeznaczona na zadanie: 1 160 000,00 zł  

Kwota środków rozdysponowanych:  982 004,00 zł 

 
Lp  Nazwa podmiotu  Nazwa zadania  Kwota 

wnioskowana  

Kwota 

dofinansowania 
1  

 

 

 

 

 

Wojewódzki Szpital 

Zespolony w Kielcach  

ul. Grunwaldzka 45; 

25-736 Kielce 

Wymiana windy wraz z jej utylizacją  i niezbędnymi robotami budowlano- 

instalacyjnymi w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach. 

 

Miejsce i adres inwestycji  

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach,  

ul. Grunwaldzka 45; 25-736 Kielce  

216 750,15 

 

 

216 750,00 

2 Wykonanie łazienki dla osób z niepełnosprawnościami  

w Klinice Rehabilitacji Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego Kielcach 

 

Miejsce i adres inwestycji  

Klinika Rehabilitacji Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach  

ul. Kościuszki 3; 25-310 Kielce   

50 218,22 

 

 

50 218,00  

3 Wymiana windy oraz przebudowa pochylni dla osób  

z niepełnosprawnościami w Świętokrzyskim Centrum Neurologii 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. 

 

Miejsce i adres inwestycji  

Świętokrzyskie Centrum Neurologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach ul. Grunwaldzka 45; 25-736 Kielce  

 

 

 

 

 

304 275,71 

 

 

 

304 275,00 



4 Gmina Baćkowice –  

Baćkowice 84,  

27-552 Baćkowice  

Rozszerzenie oferty działań rehabilitacyjnych dla osób niepełnosprawnych  

i poprawa bezpieczeństwa w Domu Pomocy Społecznej w Baćkowicach          

 

Miejsce i adres inwestycji  

Dom Pomocy Społecznej  w Baćkowicach, 

Baćkowice 101A; 27-552 Baćkowice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

80 206,00 

 

80 206,00 

5 Powiat Kazimierski 

ul. T. Kościuszki 12 

28-500 Kazimierza Wielka 

Dostosowanie pomieszczeń higieniczno-sanitarnych do potrzeb osób 

niepełnosprawnych w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczo-

Rewalidacyjnych 

 

Miejsce i adres inwestycji  

Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych, Cudzynowice 

175; 28-500 Kazimierza Wielka  

 

208 058,81 
 

208 058,00 

6 Zespół Opieki Zdrowotnej  

w Busku - Zdroju 

ul. Bohaterów Warszawy 67 

28-100 Busko Zdrój  

Budowa dźwigu osobowego przy budynku administracji i poradni 

specjalistycznych Szpitala Powiatowego  w Busku- Zdroju. 

 

Miejsce i adres inwestycji  

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju, 

 ul. Bohaterów Warszawy 67; 28-100 Busko Zdrój  

 

122 497,73 

 

122 497,00 

7 Fundacja Dom Seniora  

im. Sue Ryder  w Pierzchnicy 

ul. Szkolna 36,  

26-015 Pierzchnica 

Poprawa warunków bytowych niepełnosprawnych mieszkańców Domu 

Seniora im. Sue Ryder w Pierzchnicy – skrzydło B 

Miejsce i adres inwestycji  

Dom Seniora Sue Ryder w Pierzchnicy 

ul. Szkolna 36; 26-015 Pierzchnica 

178 000,00 0,00  

Wniosek wycofany 

8 Wojewódzki Dom Kultury  

im. Józefa Piłsudskiego  

w Kielcach 

ul. Ks. P. Ściegiennego 2 

Montaż pochylni dla osób  z niepełnosprawnością ruchową wraz z 

obustronnymi poręczami na schodach zewnętrznych bocznych przy 

głównym wejściu do budynku WDK 

Miejsce i adres inwestycji  

Wojewódzki Dom Kultury im Józefa Piłsudskiego  

w Kielcach ul. Ks. P. Ściegiennego 2 

 

15 000,00 0,00 

Zgodnie z § 7, ust. 5 

rozporządzenia Ministra 

Polityki Społecznej z dnia 6 

sierpnia 2004 r. w sprawie 

określenia zadań samorządu 

województwa (...) wniosek 

pozostawia się bez 

rozpatrzenia 

RAZEM KWOTA DOFINANSOWANIA  982 004,00  

 


	uchwała 2150_25 - podział srodków
	Załacznik Nr 1 do uchwały

